
ZARZĄDZENIE  NR 431/22 

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

w spawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Funduszu Pomocy  

obywatelom Ukrainy 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), w związku 

z zapisami rozporządzenia Ministra Finansów z 15 lipca 2022 r. w sprawie zmiany szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1571), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze  28 8076 0001 0000 1209 2000 0480 

prowadzony przez Podlaski Bank Spółdzielczy w Knyszynie. 

§ 2. Na rachunku, o którym mowa, o którym mowa w § 1, gromadzone są środki z Funduszu Pomocy. 

§ 3. Ustala się plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 2/2022 Burmistrza Knyszyn z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

zmienione Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 3/2022 Burmistrza Knyszyn w dniu 19 maja 2022 r. oraz 

Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 6/2022 Burmistrza Knyszyn w dniu 15 czerwca 2022 r. oraz Zarządzeniem 

Wewnętrznym Nr 7/2022 Burmistrza Knyszyn w dniu 31 sierpnia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

                                                                                   Burmistrz Knyszyn 

                                                                                    Jarosław Antoni Chmielewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17F42BA-D634-4253-87EF-36F7FE945622. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 431/22 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU – FUNDUSZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY ROK 2022 

1. W zakresie dochodów: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

przed 

zmianą 

 

Paragraf 

po 

zmianie 

 

Treść 

 

Kwota 

planu 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

 

Kwota 

planu po 

zmianach 

 

Dochody razem:  401 040 -401 040  401 040 401 040 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

162 000 

 

-162 000 

 

162 000 

 

162 000 

 75495   Pozostała działalność 162 000 -162 000 162 000 162 000 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 162 000 -162 000 0 0 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0 0 162 000 162 000 

758    Różne rozliczenia 75 000 -75 000 75 000 75 000 

 75814 

 

  Różne rozliczenia finansowe 75 000 -75000 75 000 75 000 

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmina, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

75 000 -75 000 0 0 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0 0 75 000 75 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17F42BA-D634-4253-87EF-36F7FE945622. Podpisany Strona 2



853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 040 -164 040 164 040 164 040 

 85395   Pozostała działalność 164 040 -164 040 164 040 164 040 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 164 040 -164 040 0 0 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0 0 164 040 164 040 

 

2. W zakresie wydatków: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

przed 

zmianą 

 

Paragraf 

po 

zmianie 

 

Treść 

 

Kwota planu 

 

Zmniejszeni

e 

 

Zwiększenie 

 

Kwota planu 

po zmianach 

 

Wydatki razem:  401 040 -401 040 401 040 401 040 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w  

Knyszynie 

     

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

162 000 -162 000 162 000 162 000 

 75495   Pozostała działalność 162 000 -162 000 162 000 162 000 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 -670 0 0 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 670 670 

  4110  Składki na biezpieczenie społeczne 115 -115 0 0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

15 -15 0 0 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 0 130 130 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 77 700 -77 700 0 0 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 77 700 77 700 

  4260  Zakup energii 7 000 -7 000 0 0 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 0 0 7 000 7 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17F42BA-D634-4253-87EF-36F7FE945622. Podpisany Strona 3



Ukrainy 

  4300  Zakup usług pozostałych 76 500 -76 500 0 0 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 0 76 500 76 500 

Oświata      

801    Oświata 75 000 -75 000 75 000 75 000 

Szkoły podstawowe      

 80101   Szkoły podstawowe 63 000 -63 000 56 000 56 000 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 -2 400 0 0 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 6 000 6 000 

  4110  Składki na biezpieczenie społeczne 3 200 -3 200 0 0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

460 -460 0 0 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 0 10 000 10 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 40 940 -40 940 0 0 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 2 000 2 000 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 0 1 000 1 000 

  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 000 -16 000 0 0 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 37 000 37 000 

Przedszkola      

 80104   Przedszkola 12 000 -12 000 19 000 19 000 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000  -2 000 0 0 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 1 000 1 000 

  4110  Składki na biezpieczenie społeczne 1 370 -1 370 0 0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

200 -200 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17F42BA-D634-4253-87EF-36F7FE945622. Podpisany Strona 4



   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 0 1 500 1 500 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 430 -2 430 0 0 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 8 000 8 000 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 0 500 500 

  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000 -6 000 0 0 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 8 000 8 000 

Jednostka realizująca Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Knyszynie 

     

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 040 -164 040 164 040 164 040 

 85395   Pozostała działalność 164 040 -164 040 164 040 164 040 

  3110  Świadczenia społeczne 

- posiłek – 8 000 

- jednorazowe świadczenie pieniężne – 18 360 

- świadczenia rodzinne – 4 000 

- zasiłki okresowe – 5 000 

- art. 13 (40,00 zł.) – 126 680 

162 040 -162 040 0 0 

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

- art. 13 (40,00 zł.) – 126 680 

0 0 126 680 126 680 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

- posiłek – 8 000 

- jednorazowe świadczenie pieniężne – 18 360 

- świadczenia rodzinne – 4 000 

- zasiłki okresowe – 5 000 

0 0 35 360 35 360 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 836   -836 0 0 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 836 836 

  4110  Składki na biezpieczenie społeczne 143  -143 0 0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

21 -21 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17F42BA-D634-4253-87EF-36F7FE945622. Podpisany Strona 5



   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 0 164 164 

  4300  Zakup usług pozostałych 

- pomoc psychologiczna – 1 000 

1 000 -1 000 0 0 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

- pomoc psychologiczna – 1 000 

0 0 1 000 1 000 

 

                                                                        

                                                                                                                                Burmistrz Knyszyn 

                                                                                                                             Jarosław Antoni Chmielewski 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17F42BA-D634-4253-87EF-36F7FE945622. Podpisany Strona 6


